
Městský obvod Střekov

20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Střekov

dne: bod programu:

21. 9. 2022 2.

věc:

Statut sociálního fondu (návrh změny)

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Rozpočet SF, navýšení o 1 %.

zpracoval:

Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

předkládá:

Mgr. Pavel Peterka, místostarosta

projednáno:

Mgr. Pavel Peterka, Mgr. Aleša Kymličková v rámci PVO dne 27. 7. 2022
Mgr. & Mgr. Tomáš Němeček, AK HK s.r.o. dne 12. 9. 2022
Odborová organizace ÚMO Střekov dne 12. 9. 2022

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

schvaluje

v návaznosti na § 84 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů

Statut sociálního fondu ÚMO ÚL – Střekov uvedený v příloze č. 1 s účinností od 1. 10. 2022.

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvu MO Střekov je předložen návrh na úpravu interního dokumentu "Statut sociálního 
fondu ÚMO ÚL – Střekov uvedený", a to s účinností od 1. 10. 2022.

V navrhované změně jsou červeně/žlutě zvýraněny úpravy oproti předchozí verzi:

1. upřesnění, že Sociální fond není určen pro pracovníky VPP, na které je čerpána dotace ÚP (není 
tvořen z objemu dotace),
2. navrhované navýšení fondu o 1 % ze stávajících 4 %, nově na 5 %.

Navýšení fondu je navrhováno z důvodu sjednocení výše Sociálního fondu v celém městě, tedy s 
magistrátem a ostatními městskými obvody.

Přílohy:
č. 1 Statut Sociální fondu - návrh změny od 1. 10. 2022.pdf

Důvodová zpráva:


